2.2 Os casos e situações omissos serão resolvidos de comum acordo, respeitadas as 
disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações e legislação pertinente ao objeto 
contratual. 

CLAlJSCLA TERCEIRA: DO VALOR CONTRATUAL E DAS DESPESAS 

3.1 O valor total do contrato é de R$ 599,90 (quinhentos e noventa e nove reais e noventa 
centa. os) mensais, com 03 (três) anos de fidelização e taxa de adesão à vista de R$ 750,00 
(setecentos e cinquenta reais). 
3. 2 As despesas decorrentes do fornecimento do objeto deste contrato serão contratadas 
com recursos financeiros provenientes das seguintes dotações orçamentárias: